
prere' 

LIMOEIRO 
DO NRTE 

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.0611-001SE 

A(0) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, por intermédio do(a) Pregoeiro(a), toma público o 
resultado do Pregão n°2017.0611-001 SE. Foi adjudicado o(s) objeto(s) desta licitação à(s) seguintes licitant(s): 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

ote: 001-LOTEI 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 22/11/2017 às 10:09:03 

Adjudicado para: A.S. DISTRIBUIDORA E SERVICOS EDUCACIONAIS LTDA - 
ME, pelo menor lance de ES 94.640,000 (Noventa e Quatro Mil, 
Seiscentos e Quarenta Reais). 

te: 002 - LOTE 2 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 22/11/2017 às 10:10:29 

Adjudicado para: A.S. DISTRIBUIDORA E SERVICOS EDUCACIONAIS LTDA - 
ME, pelo menor lance de ES 108.560,000 (Cento e Oito Mil, 
Quinhentos e Sessenta Reais). 

te: 003- LOTE 3 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 22/11/2017 às 10:11:30 

Adjudicado para: A.S. DISTRIBUIDORA E SERVICOS EDUCACIONAIS LTDA - 
ME, pelo menor lance de R$ 120.900,000 (Cento e Vinte Mil, 
Novecentos Reais). 

e: 004 - LOTE 4 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 22/11/2017 às 10:13:19 

Adjudicado para: A.S. DISTRIBUIDORA E SERVICOS EDUCACIONAIS LTDA - 
ME, pelo menor lance de R$ 21.510,000 (Vinte e Um Mil, Quinhentos 

R ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE 



Preletgl. 

LIMOEIRO 
DONRTE 

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICJPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

e Dez Reais). 

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente certame homologado pelo(a) 
Sr.(a) MARIA DE FATIMA HOLANDA DOS SANTOS, autoridade competente do(a) FUNDO MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO, conforme resultado indicado no quadro abaixo: 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

Lote: 001 - LOTE 1 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 27/11/2017 às 10: 13:19 

Homologado para: A.S. DISTRIBUIDORA E SERVICOS EDUCACIONAIS LTDA - 
ME, C.N.P.L a° 11.385.793/0001-20, pelo menor preço unitário, no 
valor de R$ 94.640,000 (Noventa e Quatro Mil, Seiscentos e 
Quarenta Reais). 

ote: 002 - LOTE 2 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 27/11/2017 às 10:13:19 

Homologado para: A.S. DISTRIBUIDORA E SERVICOS EDUCACIONAIS LTDA - 
ME, C.N.P.J. n° 11.385.793/0001-20, pelo menor preço unitário, no 
valor de R$ 108.560,000 (Cento e Oito Mil, Quinhentos e Sessenta 
Reais). 

ote: 003 - LOTE 3 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 27/11/2017 às 10:13:19 

Homologado para: A.S. DISTRIBUIDORA E SERVICOS EDUCACIONAIS LTDA - 
ME, C.N.P.J. n° 11.385.793/0001-20, pelo menor preço unitário, no 
valor de R$ 120.900,000 (Cento e Vinte Mil, Novecentos Reais). 

ote: 004 - LOTE 4 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 27/11/2017 às 10:13:19 

Homologado para: A.S. DISTRIBUIDORA E SERVICOS EDUCACIONAIS LTDA - 
ME, C.N.PJ. n° 11.385.793/0001-20, pelo menor preço unitário, no 
valor de R$ 21.5 10,000 (Vinte e Um Mil, Quinhentos e Dez Reais). 

R ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO Do NORTE 



  

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

  

LIMOEIRO 

 

   

DO NRTE 

 

   

O(A) pregoeiro(a) informa ainda, que os autos do Processo encontram-se com vistas franqueadas aos 
interessados apartir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente do(a) FUNDO MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO. 

LIMOEIRO DO NORTE - CE, 27 de Novembro de 2017 

FRANCISCO V,*LTER NOGUEIRA LIMA 
Pregoeíroa) 

R ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE 


